
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

г. Иркутск


Г О Р О Д С К А Я   Д У М А


Р Е Ш Е Н И Е


О внесении изменения в Список членов Избирательной комиссии города 
Иркутска с правом решающего голоса  


Принято на   29  заседании  

Думы города Иркутска  7 созыва              «  27  »     августа   2021 года


Руководствуясь статьями 35, 39 Федерального закона  
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 22, 24, 
пунктом 11      статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ  
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьями 27, 28, частью 10 
статьи 37 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ  
«О муниципальных выборах в Иркутской области», статьями 31, 32, 48 
Устава города Иркутска, Дума города Иркутска


Р Е Ш И Л А:


1. Назначить членом Избирательной комиссии города Иркутска с 
правом решающего голоса Рупотко Анну Валерьевну, предложенную для 
назначения в состав Избирательной комиссии города Иркутска 
собранием избирателей по месту работы. 


2. Внести в Список членов Избирательной комиссии города Иркутска с 
правом решающего голоса, являющийся приложением № 1 к решению Думы 
города Иркутска от 13 апреля 2017 года № 006-20-330518/7 «О 
формировании Избирательной комиссии города Иркутска в новом составе», 
с последними изменениями, внесенными решением Думы города Иркутска  
от 20 августа 2021 года № 007-20-028314/1, изменение, дополнив строкой 
следующего содержания:




2

3. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию 
Иркутской области, Избирательную комиссию города Иркутска.


4. Администрации города Иркутска в пределах своих полномочий 
обеспечить:


1) официальное опубликование настоящего Решения в установленном 
порядке;


2) внесение в оригинал решения Думы города Иркутска                                                           
от 13 апреля 2017 года № 006-20-330518/7 «О формировании Избирательной 
комиссии города Иркутска в новом составе» информационной справки о 
внесенном настоящим Решением изменении.


Председатель Думы города Иркутска                                Е.Ю. Стекачев


«  27   »       августа      2021г.

№ 007 - 20 - 029320/1


« 13. Рупотко 

Анна

Валерьевн
а

2 августа 1982 года рождения, имеет высшее 
образование,  бакалавриат по направлению 
подготовки «Юриспруденция», работает главным 
специалистом отдела организационной работы 
о р г а ни з а ци онно го уп р а вл е ни я апп а р ат а 
администрации города Иркутска , является 
муниципальным служащим, проживает в городе 
Иркутске, предложена собранием избирателей по 
месту работы 

».



3


